Camera di Commercio

cPaVIa J

ATTIVO
A) IMMOBILIZZAZIONI
a) Immateriali
Software
Totale Immobilizz. Immateriali
b) Materiali
Immobilli
Impianti
Attrezz. non informatiche
Attrezzature informatiche
Arredi e mobili
Automezzi
Biblioteca
Totale Immolizzaz. materiali
¢) Finanziarie
Partecipazioni e quote
Altri investimenti mobiliari
Prestiti ed anticipazioni attive
Totale Immob. finanziarie
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI
B) ATTIVO CIRCOLANTE
d) Rimanenze
Rimanenze di magazzino
Totale rimanenze
e) Crediti di Funzionamento
Crediti da diritto annuale

Crediti v/organismi e istituzioni nazionali e comunitarie
Crediti v/organismi del sistema camerale

Crediti vclienti

Crediti per servizi clterzi

Crediti diversi

Erario c/iva

Anticipi a fornitori

STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2015

ANNO 2014

0
0

3.360.339
2.329
41.189
30.943
267.320
0
0
3.702.119
ENTRO 12 MESI OLTRE 12 MESI
5.270.793
7.578.835
221.251

5.270.793
10.004.613
221.251
15.496.657
19.198.776

2.425.778

8.510
8.510

ENTRO 12 MESI OLTRE 12 MESI
1.935.194 1.935.194
0
68.635
262.073
177.625
313.208
871
0

68.635
262.073
177.625
313.208

871

ENTRO 12 MESI

2.507.999

ENTRO 12 MESI

22.590
260.230
68.488
364.525
2.140

OLTRE 12 MESI
5.242.751
5.058.085

217.251

OLTRE 12 MESI
1.681.688

ANNO 2015

0
0

3.788.310
1.059
33.127
24.763
258.137

0

0
4.105.395

5.242.751
7.566.084
217.251
13.026.085
17.131.480

9.384
9.384

1.681.688

0
22.590
260.230
68.488
364.525
2.140

0



Totale crediti di funzionamento
f) Disponibilita’ Liquide
Banca c/c
Depositi postali
Totale disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE
C) RATEI E RISCONTI ATTIVI
Ratei attivi
Risconti attivi
TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI
TOTALE ATTIVO
D) CONTI D'ORDINE
E) GESTIONI SPECIALI
TOTALE GENERALE

A) PATRIMONIO NETTO
Patrimonio netto esercizi precedenti
AvanzoDisavanzo economico esercizio
Riserve da partecipazioni
TOTALE PATRIMONIO NETTO
B) DEBITI DI FINANZIAMENTO
Mutui passivi
Prestiti ed anticipazioni passive
TOTALE DEBITI DI FINANZIAMENTO
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
Fondo Tratttamento di fine rapporto
TOT. F.DO TRATT. FINE RAPPORTO
D) DEBITI DI FUNZIONAMENTO
Debiti vfornitori

Debiti vsocieta e organismi del sistema camerale

Debiti vorganismi e istituzioni nazionali e comunitarie
Debiti tributari e previdenziali
Debiti vdipendenti
Debiti vorgani istituzionali
Debiti diversi
Debiti per servizi cterzi
Clienti c/anticipi
TOTALE DEBITI DI FUNZIONAMENTO
E) FONDI PER RISCHI E ONERI
Fondo Imposte

2.757.605

17.741.240
8.044
17.749.284
20.515.399

0
25.918
25.918
39.740.093
789.444

0
40.529.537

(25.272.339)
(674.360)
(5.692.826)

(31.639.525)

0
0
0
(3.330.583)
(3.330.583)

ENTRO 12 MESI OLTRE 12MESI
(402.785) (402.785)
(17.972) (17.972)
0
(186.224) (186.224)
(123.595) (123.595)
(11.838) (11.838)
(3.151.848) (3.151.848)
(753.983) (753.983)
0
(4.648.246)
0

ENTRO 12 MESI
(403.910)

(11.483)

(180.960)
(120.904)
(51.263)
(2.695.074)
(634.976)

OLTRE 12MESI

2.399.661

19.132.742
10.118
19.142.860
21.551.905

0
25.821
25.821
38.709.207
730.226

0
39.439.434

(26.667.444)
571.880
(4.972.080)

(31.067.644)

0
0

0

(3.396.218)
(3.396.218)

(403.910)
(11.483)

0
(180.960)
(120.904)

(51.263)
(2.695.074)
(634.976)

0
(4.098.570)

0



Altri Fondi
TOT. F.DI PER RISCHI E ONERI
F) RATEI E RISCONTI PASSIVI
Ratei Passivi
Risconti Passivi
TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI
TOTALE PASSIVO

TOTALE PASSIVO E PATRIM. NETTO

G) CONTI D'ORDINE
H) GESTIONI SPECIALI

TOTALE GENERALE

(121.739)
(121.739)

0

0

0
(8.100.568)
(39.740.093)

(789.444)
0

(40.529.537)

IL SEGRETARIO GENERALE f.f.
Cinzia Bargelli

(146.775)
(146.775)

0
0
0
(7.641.563)

(38.709.207)

(730.226)
0

(39.439.434)



