

STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2015

ATTIVO			ANNO 2014			ANNO 2015
A) IMMOBILIZZAZIONI						
a) Immateriali						
Software			0			0
Totale Immobilizz. Immateriali			0			0
b) Materiali						
Immobilli			3.360.339			3.788.310
Impianti			2.329			1.059
Attrezz. non informatiche			41.189			33.127
Attrezzature informatiche			30.943			24.763
Arredi e mobili			267.320			258.137
Automezzi			0			0
Biblioteca			0			0
Totale Immolizzaz. materiali			3.702.119			4.105.395
c) Finanziarie	ENTRO 12 MESI	OLTRE 12 MESI		ENTRO 12 MESI	OLTRE 12 MESI	
Partecipazioni e quote		5.270.793	5.270.793		5.242.751	5.242.751
Altri investimenti mobiliari	2.425.778	7.578.835	10.004.613	2.507.999	5.058.085	7.566.084
Prestiti ed anticipazioni attive		221.251	221.251		217.251	217.251
Totale Immob. finanziarie			15.496.657			13.026.085
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI			19.198.776			17.131.480
B) ATTIVO CIRCOLANTE						
d) Rimanenze						
Rimanenze di magazzino			8.510			9.384
Totale rimanenze			8.510			9.384
e) Crediti di Funzionamento	ENTRO 12 MESI	OLTRE 12 MESI		ENTRO 12 MESI	OLTRE 12 MESI	
Crediti da diritto annuale		1.935.194	1.935.194		1.681.688	1.681.688
Crediti v/organismi e istituzioni nazionali e comunitarie			0			0
Crediti v/organismi del sistema camerale	68.635	5	68.635	22.590		22.590
Crediti vclienti	262.073	3	262.073	260.230		260.230
Crediti per servizi c/terzi	177.625	5	177.625	68.488	i	68.488
Crediti diversi	313.208	3	313.208	364.525		364.525
Erario c/iva	871	I	871	2.140		2.140
Anticipi a fornitori			0			0

Totale crediti di funzionamento		2.757.605		2.399.661
f) Disponibilita' Liquide		2.707.000		2.000.001
Banca c/c		17.741.240		19.132.742
Depositi postali		8.044		10.118
Totale disponibilità liquide		17.749.284		19.142.860
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		20.515.399		21.551.905
C) RATEI E RISCONTI ATTIVI		20.010.000		2110011000
Ratei attivi		0		0
Risconti attivi		25.918		25.821
TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI		25.918		25.821
TOTALE ATTIVO		39.740.093		38.709.207
D) CONTI D'ORDINE		789.444		730.226
,		769.444 N		730.226
E) GESTIONI SPECIALI				
TOTALE GENERALE		40.529.537		39.439.434
A) PATRIMONIO NETTO				
Patrimonio netto esercizi precedenti		(25.272.339)		(26.667.444)
AvanzoDisavanzo economico esercizio		(674.360)		571.880
Riserve da partecipazioni		(5.692.826)		(4.972.080)
TOTALE PATRIMONIO NETTO		(31.639.525)		(31.067.644)
B) DEBITI DI FINANZIAMENTO		(0110001020)		(0110011011)
Mutui passivi		0		0
Prestiti ed anticipazioni passive		0		0
TOTALE DEBITI DI FINANZIAMENTO		0		0
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO		· ·		V
Fondo Tratttamento di fine rapporto		(3.330.583)		(3.396.218)
TOT. F.DO TRATT. FINE RAPPORTO		(3.330.583)		(3.396.218)
D) DEBITI DI FUNZIONAMENTO	ENTRO 12 MESI OLTRE 12MESI	(0.000.000)	ENTRO 12 MESI OLTRE 12MESI	(0.000.210)
Debiti vfornitori	(402.785)	(402.785)	(403.910)	(403.910)
Debiti vsocietà e organismi del sistema camerale	(17.972)	(17.972)	(11.483)	(11.483)
Debiti vorganismi e istituzioni nazionali e comunitarie		0		0
Debiti tributari e previdenziali	(186.224)	(186.224)	(180.960)	(180.960)
Debiti vdipendenti	(123.595)	(123.595)	(120.904)	(120.904)
Debiti vorgani istituzionali	(11.838)	(11.838)	(51.263)	(51.263)
Debiti diversi	(3.151.848)	(3.151.848)	(2.695.074)	(2.695.074)
Debiti per servizi cterzi	(753.983)	(753.983)	(634.976)	(634.976)
Clienti c/anticipi		0		0
TOTALE DEBITI DI FUNZIONAMENTO		(4.648.246)		(4.098.570)
E) FONDI PER RISCHI E ONERI				
Fondo Imposte		0		0

Altri Fondi	(121.739)	(146.775)
TOT. F.DI PER RISCHI E ONERI	(121.739)	(146.775)
F) RATEI E RISCONTI PASSIVI		
Ratei Passivi	0	0
Risconti Passivi	0	0
TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI	0	0
TOTALE PASSIVO	(8.100.568)	(7.641.563)
TOTALE PASSIVO E PATRIM. NETTO	(39.740.093)	(38.709.207)
G) CONTI D'ORDINE	(789.444)	(730.226)
H) GESTIONI SPECIALI	0	0
TOTALE GENERALE	(40.529.537)	(39.439.434)

IL SEGRETARIO GENERALE f.f.
Cinzia Bargelli